نام فلسطینیان جنایت نکنید”! …

ما به نظام حاکم بر سوریه و نمایند گان ان اعلام می نماییم: “به
نام ما در حق مردم سوریه جنایت نکنید. از مسئله و مطالبات عادلانه
مردم فلسطین برای سرپوش گذاشتن بر جنایات خود علیه مردم سوریه سو

استفاده نکنید”

شنبه ۲۲ بهمن ۱٣۹۰ – ۱۱ فوریه ۲۰۱۲

ما (نویسندگان فلسطینی) امضا کنندگان این بیانیه، با افتخار
درخواست دسته جمعی خود را برای پیوستن به کانون تازه تاسیس
نویسندگان سوریه تقدیم می کنیم. روشنفکران و نویسندگان ازادیخواه
سوریه با تاسیس این کانون همگام با مردم، پلکان ازادی را که با
دستان “طاغوت” خونین گشته است در می نوردند.

در دوران حکومت جمهوری اسلامی ” خواهان لغو سریع حکم های
اعدام صادره و آزادی ژیلا کرم زاده مکوندی و رفع پیگرد از مادران
پارک لاله هستند و هشدار می دهند؛ باید سرکوب تمامی فعالان سیاسی –

مدنی و اذیت و آزار بیش از این بر مردم ایران پایان یابد.

مادران پارک لاله و حامیان در خارج از کشور

پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۰ – ۰۹ فوریه ۲۰۱۲

اکرم فرمهینی (مؤمنی) از میان
ما رفت

هیچکس را از مرگ گریزی نیست اما پذیرش آن همیشه دشوار بوده است
و خبر مرگ، به ویژه مرگ در دیار غریب و دور از وطن، از آن
دشوارتر. اکرم فرمهینی، همسر، همسفر و یار و یاور چندین و چند
سالة باقر مؤمنی دیروز چشم بر این دنیا فرو بست و سرانجام به
آرامش ابدی رسید.

امیر ممبینی، ذبیح موسوی، علی اکبر مهدی، اکبر
میرجانی، ناصر مهاجر، جمشید مهر، یاسمین میظر، مسعود نقره کار،
فرخ نگهدار، حسن نادری، رضا ناصحی، شیدا نبوی، بهروز نظری، پرویز
نویدی، خسرو ناغونی بختیاری، حمید نوروزی، احمد نوین، شهلا
هوشیار، مونا یحیوی، علی یحیوی، محسن یلفانى، فاطمه یورچی، ….

پنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۰ – ۰۲ فوریه ۲۰۱۲

ردهبنـدی جهـانی آزادی مطبوعـات
٢٠١٢ -٢٠١١

در ایران(١٧٥) سالهاست که سرکوب و تحقیر دوامدار روزنامهنگاران
به فرهنگ سیاسی حاکمیت تبدیل شده است. ادامه حیات این رژیم بسته
به سرکوب رسانههاست. این کشور همزمان با بهار عرب در خاورمیانه،
همچنان بزرگترین زندان و یکی از سه زندان بزرگ جهان برای
روزنامهنگاران و وبنگاران بود. عراق (١٥٢) با از دست دادن ٢٢ رده

به جایگاه پیشین خود در سال مرگبار ٢٠٠٨ نزدیک شده است.

چین، ایران و سوریه در اخرین رده های جدول ردهبندی، سال جنبش،
بهار و سرکوب

پاریس ٥ بهمن ١٣٩٠، ٢٥ ژانویه ٢٠١٢ – گزارشگران بدون مرز دهمین
ردهبندی سالانهی آزادی مطبوعات در جهان را منتشر کرد. این ردهبندی
با همکاری صدها تن از روزنامهنگاران و کارشناسان رسانهها تهیه

شده است

دگرگونی دهمین ردهبندی با سرکوب و جنبشهای اعتراضی

«در دهمیـن ردهبنـدی آزادی مطبوعـات در جهـان تغییـرات بسـیارند.